
DATA 01/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Fshati Ade, Frakull, Kashisht, Sheq, Levan, Novosela, Akerrni, fitore, 

Aliban, Poro, Bishan, Delisufaj, Dellenje.

Gjirokastër 09:00-15:00 Memaliaj, Canaj, Danaj, Mukaj, Izvor, Goxhaj, Didaj, Gllave, Rabie, 

Selcke, Komar, Buz, Buz kalemaj, Xhafaj, Dervishaj, Çiçaj, Belike, Selaj, 

Sinomataj, Mamaj, Majkosh, Veliqot, Turan, Zhare, Bofeng, Kallamb, 

Çerile, Martalloz toske, Kervacaj, Bylysh, Kashisht, Vagalat, Maricaj, 

Mirica, Ballaxhiaj, Zhapokike, Agjesia Liftinje, Bambull, Dukaj.

Juglindje Berat 09:00-13:00 Kutalli, Drenovice, Samatice, Pobrat, Çukalat, Slanice, Protoduar, 

Donofrose, Krotine, Cete, Mjeshove, Allambrez.

Plani i remonteve të TL dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 01-04 prill 2025



DATA 02/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Grekan, Guras, Rrenas, Cartallos, Uji Pishem Elbasan, Kajan, Gjolene, 

Turbull, Gjinuk, Lisaj, Dragot, Deshiran, Idriz, Marinez, Dushk, lagja 

Cane, Fierze, Burgu Kosove, Cerrage, Cestie.

Veri Shkodër 10:00-16:00 Koman, Karme, Gegaj, Haxhiaj, Pecaj, Palaj, Vukjakaj, Vukaj, Barcolle, 

Qerret, Vile, Telume, Kishe Arre.

Jugperëndim Vlorë 09:00-16:00 Rradhimë, Tragjas, Dukat, Fshat Dukat, Llogara, Jonufër, Orikum, Porti 

Jahteve.



DATA 03/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Berat 09:00-15:00 Hysgjokaj, Kupas, Ballagat, Xibrake, Manasufaj, Matjan, Gjuzaj, 

Gjyshaj, Zgjane, Skilaj, Murriz, Hysgjokaj, Kurtine, Canakaj.

Juglindje Berat 09:00-11:00 Rerez, Zona Naftës.

Elbasan 10:00-15:00 Uzina Karbonit, Bradashesh, Pajenge, Gracen, Petresh, Jetesh, Terbac, 

Shemhill, Bradashesh, Balldren, Fabrika Tulles si dhe disa subjekte 

private.

Veri Shkodër 09:00-16:00 Lumbardh, Tuc, Kimez, Miniera Munelle, Miniera Lak Roshi.

Shkodër 09:00-13:00 Trush

Burrel 09:00-15:00 Pjesërisht: Droje, Shellinze, subjekte private, Bulqizë, institucion, 

Lagjet: Minatori, Gjeologu, Miniera e Kromit Bulqize, Parku i 

Shengjunit, Plani i Bardhe, Shengjun, Fabrika e Pasurimit Bulqizë, 

institucione, Zona D Miniera Bulqize, Dragu, Fushe Bulqize, Zerqan, 

Vajkalth, Lagjja e re Bulqize, Lagjje Çupe, Sallake.



DATA 04/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Janjar, Livadhja, Grave, Komat, Ninat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq, 

Sopik, Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, Shales, Dishat, 

Verve, Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Koder, Dermish, Rahulle, Aliko, 

Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Fitore, Memoraq.

Vlorë 09:00-15:00 Llakatund, Armeni, Picua, Babice, Risili, Ceprat, Bunavi, Kerkove, 

Bestrove, Xhyerine, ura e Shushices, Inerte, Sherishte, Drashovice, 

Vodice, Mavroive, Lapardha, Maxhare.

Veri Burrel 09:00-16:00 Kalanjan, Geziq, Kodër Rreshen, Nderfan, Shter, Cekaj, Shtan, Tarazh, 

Mollaj, Trojze, Prosek, BungaJ, Valc, Malaj,Vjollec, Perlat, Jezull, 

Sheshaj, Lurth, Kazaq, Rrushkull, Shtreze, Rreshen, Lagjet: Qender, 

Qaf-Molle, disa institucione, Nderfushaz, Shtuf, Kaçinar, Arrez, 

Shengjergj, Gjinal, Ungrej, Fregen, Kalur, Kalivac, Kashnjet, 

Gjobardhaj, Qafvorrez, Bukmire, Simon, Karricaj, Shperdhaze.

Burrel 08:00-14:00 Rubik, Lagjja e Paraskuraj, Lagjja e Re, Katundi Vjeter, Fierze, Fang, 

Rrasfik,institucion, Lagjja e Vjeter, Munaz, Rraje Zeze, Rrethi Eperm, 

Vele, Varreshkejz, Arreze.

Shkodër 09:00-14:00 Reç, Gaduç, Mali Kolaj, Gomsiqe, Ças, Luarze, Mbi Suke, institucion.

Burrel 10:00-15:00 Thekna, Melsu, Lugu i Thelle, Kraste, Gjon, Peshk, Lene, Qarre, Staveç, 

Miniera  dhe Fabrika pasurimit Bater, Miniera Karap Lika.subjekte 

private, Lena 1, 2, Martanesh, Ballenje, Nderfushas, Peshk, Koka, 

Plepi.


